АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                              №86
с. Веселовское
О признании утратившего силу постановления администрации
Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     в целях приведения  в соответствие  с законодательством Российской Федерации, администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.07.2012 № 47 «Об утверждении административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Веселовского сельсовета должностными лицами администрации Веселовского сельсовета», признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» и на сайте в сети Интернет.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                               А.Л. Королев
М.А. Шандра
53-205